
Comune di Barano d'Ischia
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Stazione di cura, soggiorno e turismo

ORDINANZA N. 1./2018

OGGETTO: Ordinanza di chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per il di27
febbraio 2018.

IL SINDACO

Vista l'eccezionale ondata di maltempo che sta caratterizzando l'Italia, non risparmiando

l'isola d'Ischia;

Considerate, in particolare, le precipitazioni nevose che stanno interessando iI territorio

comunale, rendendo estremamente difficoltoso il traffico veicolare e mettendo a rischio la

pubblica incolumità;

Ritenuto opportuno, dopo aver consultato i Dirigenti scolastici, al fine di prevenire ed

eliminare i pericoli che possono derivare dalla situazione sopra descritta e che possono

minacciare f incolumità degli alunni, disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e

grado presenti sul territorio comunale per il giorno 27 febbraio 201.8;

Considerata l'urgenza diprowedere in merito;

Vista la normativa vigente e, in particolare, gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 26712000;

ORDINA
per i motivi espressi in narrativa, qui da intendersi integralmente trascritti e riportati, Ia

chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale per il giorno

27 febbraio 2018.

DISPONE

che la presente venga comunicata agli istituti scolastici, alle Forze dell'Ordine, ai Vigili del

Fuoco, alla Regione Campania, Città Metropolitana di Napoli ed al Prefetto e venga altresì

affissa all'Albo pretorio dell'Ente.

Via Corrado Buono, I 5 - 80070 Barano d'lschia (Na) - Tel 0819067 18 - Fax 081906736
Email segreteria@comunebarano.it PEC segreteriasindaco@pec.comunebarano.it



w
W

Comune di Barano d'Ischia
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Stazione di cura, soggiorno e turismo

La Polizia Municipale e la Forza pubblica sono incaricati di vigilare sull'osservanza della

presente ordinanza.

Dalla Residenza municipal e, l\ 27 febbraio 201 8

viqcorrado Buono, l5 - 80070 Barqno d'Ischia (Na) - Tel 081906718 - Fm 081906736
Email segreteria@comunebarano.it PEC segreteriasindaco@pec.comunebarano.it

:À

is
/e

Dott.l-,


